[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ВОСКРЕСЕНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ проект
20.12.2019

                           № 00
с. Воскресенка
	О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Воскресенского сельсовета Заринского района Алтайского края от 06.03.2014 №7 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Воскресенский сельсовет Заринского района Алтайского края»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Воскресенский сельсовет Заринского района Алтайского края, Собрание депутатов Воскресенского сельсовета Заринского района Алтайского края
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Воскресенского сельсовета Заринского района Алтайского края от 06.03.2014 № 7 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Воскресенский сельсовет Заринского района Алтайского края» с внесенными изменениями решением от 13.12.2017 №39.

 2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Воскресенского сельсовета.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Воскресенского сельсовета по вопросам социальной политики, народного образования, здравоохранения и культуры.

Глава сельсовета

П. В. Канунников
_1157524716.doc
[image: image1.png]